
博兴县麻大湖区综合提升项目（一期）EPC中标候选人公示
项目名称 博兴县麻大湖区综合提升项目（一期）EPC 项目编号 BZBXGC-2023-058

建设规模

本项目建设内容包括：建设乡村振兴实训基地 1 处及配套广场，占地面积 149 亩，总建筑面积约 190000 ㎡，其
中主体建筑面积166600㎡；建设学生农耕文化体验中心 61500㎡及配套设施 6600 ㎡（其中：垂钓池 1 座 1200
㎡，农耕文化演艺厅 3000㎡，农机具、农耕文化和农事科普展示厅 1600 ㎡,农耕文化和农事科普展示长廊 300
米，宽 2.4 米，720 ㎡，休闲凉亭 10 个总建面积 80 ㎡），占用农用地 100 亩。

工程地址 山东省滨州市博兴县锦秋街道麻大湖附近，小清河以南。

招标单位 山东省博兴县鑫达建设投资开发有限公司 招标方式 公开招标

联系人 高先生 联系电话 0543-2300609

招标代理单位 滨州永信招标有限公司

联系人 薛先生 联系电话 15169995176

废标情况汇总表 序号 投标人名称 废标依据
 

中标候选人名单

中标候选人名称 项目负责人 预中标价(元)

中铁建工集团第二建设有限公司 张海涛 1024824400.00

中建三局集团有限公司 吴军 1052297046.00

济南四建（集团）有限责任公司 张振兆 1049649937.00

 
招标文件
下载时间 2023年07月17日下午21:00时至2023年08月05日下午23:59时

开标时间 2023年08月21日09:00

开标地点 远程开标（805）

公示时间 2023年08月21日-2023年08月24日

行政监督部门 博兴县城市建设服务中心

投标人或其他利害关系人对评标结果有异议的，应在中标候选人公示期内以书面形式向招标人提出，逾期将不予受理。


